dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

135/08/2016

137/08/2016

139/08/2016

140/08/2016

1530/09/2016

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
DOroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
Bewarunna J.T.

NHonBuayanbHbIN
npennpuHUMaTesnb
Bewarunna J.I".

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
BewarwnHa J1.I".

NHavemnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
BewarwnHa J1.I".

MHonBuayanbHbIN
npennpuHUMaTenb
BewarunHa J.T.

CBepeHun

BewaruHa Jlto6oBb puropbeBHa

003490

06.02.2008

naTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

04.10.2016

08.10.2016

08.10.2016

08.10.2016

13.10.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

[ByXKOMHaTHasa KBapTupa.
I.CocHoropck, ynuua JlecHas,
hom 4 keapTupa 40

CToMMOCTb BOCMNPOM3BOACTBA
PEMOHTHO - CTPOUTESbHbIX
paboT B KBapTMpe Mo agpecy
ropof Yxta HabepexxHas
HePTAHNKOB AOM 22
KBapTupa 36

[BYyXKOMHaTHasa KBapTupa.
".CocHoropck, LecTton
MWUKpPOpanoH, oom 16
KBapTupa 35

CTOMMOCTb BOCMPOU3BOACTBA
PEMOHTHO - CTPOUTESIbHbIX
pabo B KBapTupe no agpecy
ropon YxTa npocnekT JleHMHa
oom 48, 3paHne Antekn

CTOMMOCTb BOCMPON3BOACTBA
PEMOHTHO - CTPOUTESbHbIX
paboT B 06beKkTe
HeABMXXUMOCTN MO agpecy
ropon CoCHOropck yauua
lepueHa oom 5a

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



154/09/2016

155/09/2016

156/09/2016

157/09/2016

158/09/2016

159/09/2016

160/09/2016

161/10/2016

162/10/2016

163/10/2016

NHavBnayanbHbIN
npennpuHUMaTesnb
Bewarwnna J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesnb
Bewarunna J.T.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
BewarwnHa J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Bewarunna J.I".

NHavemnayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Bewarunna J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
BewarwnHa J.I'.

NHavBmnayanbHbIN
npennpuHUMaTesnb
Bewarwnna J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMmaTenb
BewarwnHa J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Bewarunna J.T".

NHavBmnayanbHbIN
npennpuHUMaTesnb
Bewarunna J1.I".

21.10.2016

09.11.2016

10.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

CTOMMOCTb BOCMPON3BOACTBA
PEMOHTHO - CTPOUTESbHbIX
pabo B KBapTMpe no agpecy
ropon YxTta ynmuaCngoposa,
hom 9, kBapTupa 166

CToMMOCTb BOCNPOM3BOACTBA
PEMOHTHO - CTPOUTESbHbIX
pabo B KBapTMpe No agpecy
ropop Yxta ynuua Cngoposa,
nom 9, kBapTupa 174

CTonmMocCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa. TpaHCcnopTHoe
cpencTso BA3 21120, r/H
0220TP11

OXOTHMYbE OpyXKne,
nBycTBoJsibHOe TO3-34 EP,
Kanmbp 12 mm

OXO0THUYbE OpYyXKMe,
ofHocTBONLHOE AJTTAN,
kanmbp 20 Mm

TpaHcnopTHOe cpencTso M-
214122 kombu, 1995 r.B.

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo
RENAULT DUSTER, 2012 r.s.

[BYyXKOMHaTHasa KBapTupa.
I.CocHoropck, ynumua
KomcomMonbckas, aom 1
KBapTupa 16

TpaHcnopTHoe cpencTeo NA3
310290, 1997 r.B.

MNakeT akunnm NAO "Taznpom"
B KosinmyecTtee 800 WTyK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



164/10/2016

165/10/2016

166/10/2016

167/10/2016

168/10/2016

169/10/2016

170/10/2016

171/10/2016

172/10/2016

173/10/2016

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMmaTenb
BewarwnHa J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesnb
Bewarunna J.T.

NHavBmnayanbHbIN
npennpuHUMaTesnb
Bewarwnna J1.I".

NHavBnayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Bewarunna J1.I".

NHavemnayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Bewarunna J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
BewarwnHa J.I'.

NHonBuayanbHbIN
npennpuHUMaTenb
Bewarunna J.I.

NHavemnayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
BewarwnHa J1.I".

NHonsuayanbHbIn
npennpuHUMaTesnb
BewarwnHa J.I'.

NHavBmnayanbHbIN
npennpuHUMaTesnb
Bewarunna J1.I".

19.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

17.10.2016

07.11.2016

21.10.2016

24.10.2016

30.10.2016

28.10.2016

29.10.2016

TpexkoMHaTHasa KBapTupa.
I.CocHoropck, ynuua
Manpgapa, pom 5 kBapTupa 58

OOHOKOMHaTHasa KBapTuMpa.
I.CocHoropck, ynmua 3oun
KocMmoaemMbAAHCKON, AoM 2A
KBapTupa 29

TpaHcnopTHoOEe cpeancTBo PeHo
NoraH cepaH, 2011 r.B.

MakeT akunnm OAO
"KoMmuHedTereopmsmnka" s
KonmyecTee 9 WTYK
NPVBUIErNPOBAHHbIN aKLUWNR,
9 WTYK 0BbIKHOBEHHbIX aKLWN

3eMenbHbIN y4acTok , PK,
r.Yxta, on. Cot. Bonra-2,
yn.3eneHas, y4acTtok 41

[BYyXKOMHaTHasa KBapTupa.
I.CocHoropck, LLecTon
MWKpOpanoH, gom 13
KBapTupa 59

HoyTbyk mapku "Sony Vaio",
2008 rs

[Br>xnmoe nmyuiecteso baHs.
Mopopn CocHoropck, N'mncosbIn
pPyOHUK

OBv>XKMoe nmyLLecTso
CTaHuuns
anekTpocHabxxeHna"Ab"-1,5
kBT, Ne 423085

Tpn e AnHULbI ABMXNMOTO
MMyLLeCcTBa: -KOMNpeccop Aas
MoAKa4vykKn Kosiec Mapku
"Sparta", - MarHMTosIb MapKun
"PIONEER", akycTu4yeckue
KOJIOHKMK "SONY 1-826-126-
11"

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



174/10/2016

175/10/2016

176/10/2016

177/10/2016

178/11/2016

179/11/2016

180/11/2016

181/11/2016

182/11/2016

183/11/2016

NHavemnayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Bewarunna J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
BewarwnHa J.I'.

NHonBuayanbHbIN
npennpuHUMaTesnb
Bewarunna J.T.

NHavBmnayanbHbIN
npeanpuHMMaTesb
BewarunHa J1.I".

NHavBmnayanbHbIN
npennpuHUMaTesnb
Bewarwnna J1.I".

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
BewarwnHa J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npennpuHUMaTenb
Bewarunna J.I.

NHavBmnayanbHbIN
npennpuHUMaTesnb
Bewarunna J1.I".

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMmaTenb
BewarwnHa J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
BewarwnHa J1.I".

29.10.2016

29.10.2016

01.11.2016

03.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

29.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

OTOEeNbHOCTOALWNNA KNTON

LOM 1 3eMeJibHbI Y4aCTOoK.
Mopon CocHoropck, yavua

Fopbkoro, pom 81/16

OTAeNnbHOCTOALWMUN XKUI0N
nom. Fopoa CocHoropck,
ynnua Fopbkoro, gom 83

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa no
agpecy ropof COCHOropkc
ynvua Nanpapa gom 4
KBapTpupa 38

[ByXKOMHaTHasa KBapTupa no
appecy ropof COCHOropkKc
ynvmua MonogexHasa aom 12
KBapTpupa 30

[BYyXKOMHaTHas KBapTupa no
anpecy ropog CocHOropkc
ynunua 40 net OkTsA6pa oom
25 kBapTpupa 16

[BYCTBOJIbHOE OXOTHUYbE
opyxue NXK-58M, kn.-12*70
MM, P-45767

OOHOCTBOJIbHOE OXOTHUYbE
opyxune NXK-18, kn.-16 mm, M-
53217

[BYXKOMHaTHas KBapTupa no
agpecy ropog CocHOropkc
LLlecTon MnkpopanoH aom 4
KBapTpupa 54

OBv>XuMoe nmyLLecTso
MY3blKaJ/lbHbIA LLEHTP MapKun
"Sony" mogenb MNC-BX6AV

YeTbipexKkoMHaTHas
KBapTuMpa no agpecy ropon
CoCHOropkc ynmua
OnnecHnHa gom 17
KBapTpupa 47

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA



184/11/2016

185/11/2016

186/11/2016

187/11/2016

188/11/2016

189/11/2016

190/11/2016

191/11/2016

192/11/2016

NHavBnayanbHbIN
npennpuHUMaTesnb
Bewarwnna J1.I".

NHavBmnayanbHbIN
npennpuHUMaTesnb
Bewarunna J1.I".

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
BewarwnHa J1.I".

NHavemnayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Bewarunna J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Bewarunna J.I.

NHonBuayanbHbIN
npennpuHUMaTenb
Bewarunna J.I.

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Bewarunna J.T.

NHavemnayanbHbIN
npennpuHUMaTesnb
Bewarunna J1.I".

NHavBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Bewarunna J1.I".

13.12.2016

21.11.2016

13.12.2016

27.11.2016

30.11.2016

27.12.2016

29.11.2016

27.11.2016

13.12.2016

CTonmocCTb
BOCCTAHOBUTEJILHOIO
peMoHTa. TpaHCcnopTHoOe
cpencteo ®oppg dokyc, 2007
r.e., r/H PO23AC11

[BYyXKOMHaTHas KBapTupa no
agpecy ropog CocHOropkc
LLlecTon MnkpopanoH oM 33
KBapTpupa 50

CToMMOCTb BOCMNPOM3BOACTBA
PEMOHTHO - CTPOUTESbHbIX
pabo B KBapTMpe No agpecy
ropon CocHoropck nrr.
Hv>xHun Opgec ynnua
MNMnoHepckasn, oom 5,
KBapTupa 23

TpaHCnopTHOE CpencTBo
GEELY EMGRAND (FE-1), 2014
r.B., per 3Hak 0614yX11

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO
RENAULT SR, 2009 r.B., per
3Hak 0366YX11

CToMMOCTb BOCMNPOM3BOACTBA
PEMOHTHO - CTPOUTESbHbIX
paboT B KBapTMpe Nno agpecy
ropop Yxta ynuuaCuaoposa,
noom 9, keapTupa 136

OnHOKOMHaTHas KBapTupa no
afpecy ropog CocHoropkc
LLlecTon MMKpoOpanoH 4oM
18/1 kBapTpupa 31

OBV>XMMOE NMYLLECTBO : Tpu
bpacneTa, ABe LENOYKMU,
wkaTynka, bynaska

Hexxunoe 3paHune - canoBbin
nomuk COT
"YKene3HoOopOXXHLIN" panoH
aBTomoporn "CoCHOropck -
HwxHun Opec" yvacTok 28

PblHOYHaA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U

NINKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



193/11/2016

194/11/2016

195/11/2016

196/11/2016

197/12/2016

198/12/2016

199/12/2016

200/12/2016

201/12/2016

202/12/2016

NHavemnayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Bewarunna J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMmaTenb
BewarwnHa J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npennpuHUMaTesnb
Bewarunna J.I".

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
BewarwnHa J.I'.

NHavemnayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
Bewarwnna J1.I".

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
BewarwnHa J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
BewarwnHa J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npennpuHUMaTesb
BewarwnHa J.I'.

MNHonBuayanbHbIN
npennpuHUMaTenb
Bewarunna J.T.

NHavBmnayanbHbIn
npennpuHUMaTesnb
Bewarwnna J1.I".

13.12.2016

07.12.2016

07.12.2016

05.12.2016

07.12.2016

12.12.2016

13.12.2016

14.12.2016

18.12.2016

21.12.2016

He>xxnnoe nomeuwieHuve -
rapax. CocHOropck ynauua
MapkoBas, rapa><HbIl Maccus,
cTpoeHue 8, 6okc 71

[ByXKOMHaTHas KBapTupa no
anpecy ropog CocHoOropkc
MaTbin MMKpopanoH gom 14
KBapTpupa 28

OOVH 06bEeKT OBMXXMMOIo
MMYyLLEeCTBa WBENHas MallnHa
"Moponbeck 2M - 22"

CTonMoCTb BOCNPOM3BOACTBA
PEMOHTHO - CTPOUTESIbHbIX
paboT B KBapTMpe Mo agpecy
ropog CocHoropck Llecton
MWKPOpPanoH AoM 9 kBapTupa
15

[BYyXKOMHaTHasa KBapTupa no
appecy ropof CoCHOropkc
LLlecTon MmunkpopanoH gom 33
KBapTpupa 107

[IByXKOMHaTHas KBapTupa no
appecy ropof CocHOropkc
LLlecTon MnkpopanoH gom
196 kBapTpupa 30

OfHOKOMHaTHas KBapTuMpa no
agpecy ropof CoCHOropkc
ynvua F'opbkoro gom 3
KBapTpupa 44

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa no
agpecy ropof CoCHOropkc
ynvua JleHuHa gom 11
KBapTpupa 39

3eMesibHbIA Y4acTOoK, ropog,
CocHoropck ynuua JleHuHa,
la

[BYyXKOMHaTHas KBapTupa no
agpecy ropog BykTein ynauua
60 net OkTAbpsa nom 17
KBapTpupa 55

PbIHO4YHaA

PbIHOYHAsA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

pPbIHOYHas Ha
01.01.2015

pblHOYHas ”
NIKBUAALNOHHASA



203/12/2016

205/12/2016

206/12/2016

207/12/2016

209/12/2016

NHavBnayanbHbIN
npennpuHUMaTesnb
Bewarwnna J1.I".

NHavemnayanbHbIn
npennpuHUMaTesnb
Bewarunna J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npennpuHUMaTenb
BewarunHa J.T.

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
BewarwnHa J1.I".

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Bewarunna J.I.

25.12.2016

29.12.2016

31.12.2016

26.12.2016

31.12.2016

34aHve: Ha3HavyeHune:
HeXXujoe 34aHune, niowanb
1812,3 kB.M..Pecnybnuka
Komu r. CocHoropck, 6
MWKPOpPaWoH , A. 28b

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
nerkosow asTomobuns BA3-
21213, 1998 r.B.

Hexxunnoe nMmeuwieHune:
Ha3Ha4vYeHue: Hexunnoe
nomMmewleHune, nnowanb 187,7
KB.M..Pecnybnumka Komu r.
CocHoropck, ynmua 3ou
KocmogembsaHckon, . 4, noMm
H-8

TpexkoMHaTHasa KBapTupa rno
agpecy ropof CoCHOropkc
ynnua JliepMoHTOBa AOM 2
KBapTpupa 92

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO
nerkoeon aBToMobunb laesy
NEXIA, 2005 r.B.

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHO4YHaA



