Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Вещагина Любовь Григорьевна 003490			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
135/08/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	04.10.2016	Двухкомнатная квартира. Г.Сосногорск, улица Лесная, дом 4 квартира 40	рыночная и ликвидационная	
137/08/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	08.10.2016	Стоимость воспроизводства ремонтно - строительных работ в квартире по адресу город Ухта Набережная нефтяников дом 22 квартира 36	рыночная	
139/08/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	08.10.2016	Двухкомнатная квартира. Г.Сосногорск, Шестой микрорайон, дом 16 квартира 35	рыночная и ликвидационная	
140/08/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	08.10.2016	Стоимость воспроизводства ремонтно - строительных рабо в квартире по адресу город Ухта проспект Ленина дом 48, здание Аптеки	рыночная	
153д/09/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	13.10.2016	Стоимость воспроизводства ремонтно - строительных работ в объекте недвижимости по адресу город Сосногорск улица Герцена дом 5а	рыночная	

154/09/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	21.10.2016	Стоимость воспроизводства ремонтно - строительных рабо в квартире по адресу город Ухта улицаСидорова, дом 9, квартира 166	рыночная
155/09/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	09.11.2016	Стоимость воспроизводства ремонтно - строительных рабо в квартире по адресу город Ухта улица Сидорова, дом 9, квартира 174	рыночная
156/09/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	10.10.2016	Стоимость восстановительного ремонта. Транспортное средство ВАЗ 21120, г/н O220TP11	рыночная
157/09/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	06.10.2016	Охотничье оружие, двуствольное ТОЗ-34 EP, калибр 12 мм	рыночная
158/09/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	06.10.2016	Охотничье оружие, одноствольное АЛТАЙ, калибр 20 мм	рыночная
159/09/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	06.10.2016	Транспортное средство М- 214122 комби, 1995 г.в.	рыночная
160/09/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	06.10.2016	Транспортное средство RENAULT DUSTER, 2012 г.в.	рыночная
161/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	06.10.2016	Двухкомнатная квартира. Г.Сосногорск, улица Комсомольская, дом 1 квартира 16	рыночная и ликвидационная
162/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	17.10.2016	Транспортное средство ГАЗ 310290, 1997 г.в.	рыночная
163/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	17.10.2016	Пакет акций ПАО "Газпром" в количестве 800 штук	рыночная

164/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	19.10.2016	Трехкомнатная квартира. Г.Сосногорск, улица Гайдара, дом 5 квартира 58	рыночная и ликвидационная
165/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	17.10.2016	Однокомнатная квартира. Г.Сосногорск, улица Зои Космодемьянской, дом 2A квартира 29	рыночная и ликвидационная
166/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	17.10.2016	Транспортное средство Рено Логан седан, 2011 г.в.	Рыночная
167/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	17.10.2016	Пакет акций ОАО "Коминефтегеофизика" в количестве 9 штук привилегированный акций, 9 штук обыкновенных акций	Рыночная
168/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	07.11.2016	Земельный участок , РК, г.Ухта, дп. Сот. Волга-2, ул.Зеленая, участок 41	Рыночная
169/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	21.10.2016	Двухкомнатная квартира. Г.Сосногорск, Шестой микрорайон, дом 13 квартира 59	Рыночная
170/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	24.10.2016	Ноутбук марки "Sony Vaio", 2008 г в	Рыночная
171/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	30.10.2016	Движимое имущество Баня. Город Сосногорск, Гипсовый рудник	Рыночная
172/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	28.10.2016	Движимое имущество станция электроснабжения"АБ"-1,5 кВт, № 423085	Рыночная
173/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	29.10.2016	Три единицы движимого имущества: -компрессор для подкачки колес марки "Sparta", - магнитоль марки "PIONEER", акустические колонки "SONY 1-826-126-11"	Рыночная

174/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	29.10.2016	Отдельностоящий жилой дом и земельный участок. Город Сосногорск, улица Горького, дом 81/16	рыночная и ликвидационная
175/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	29.10.2016	Отдельностоящий жилой дом. Город Сосногорск, улица Горького, дом 83	Рыночная
176/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	01.11.2016	Двухкомнатная квартира по адресу город Сосногоркс улица Гайдара дом 4 квартрира 38	рыночная и ликвидационная
177/10/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	03.11.2016	Двухкомнатная квартира по адресу город Сосногоркс улица Молодежная дом 12 квартрира 30	рыночная и ликвидационная
178/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	09.11.2016	Двухкомнатная квартира по адресу город Сосногоркс улица 40 лет Октября дом 25 квартрира 16	рыночная и ликвидационная
179/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	09.11.2016	Двуствольное охотничье оружие ИЖ-58М, кл12*70 мм, Р-45767	рыночная
180/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	09.11.2016	Одноствольное охотничье оружие ИЖ-18, кл16 мм, П-53217	рыночная
181/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	29.11.2016	Двухкомнатная квартира по адресу город Сосногоркс Шестой микрорайон дом 4 квартрира 54	рыночная и ликвидационная
182/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	15.11.2016	Движимое имущество музыкальный центр марки "Sony" модель MNC-BX6AV	рыночная
183/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	16.11.2016	Четырехкомнатная квартира по адресу город Сосногоркс улица Оплеснина дом 17 квартрира 47	рыночная и ликвидационная

184/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	13.12.2016	Стоимость восстановительного ремонта. Транспортное средство Форд Фокус, 2007 г.в., г/н Р023AC11	Рыночная
185/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	21.11.2016	Двухкомнатная квартира по адресу город Сосногоркс Шестой микрорайон дом 33 квартрира 50	рыночная и ликвидационная
186/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	13.12.2016	Стоимость воспроизводства ремонтно - строительных рабо в квартире по адресу город Сосногорск пгт. Нижний Одес улица Пионерская, дом 5, квартира 23	рыночная
187/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	27.11.2016	Транспортное средство GEELY EMGRAND (FE-1), 2014 г.в., рег знак Об14УХ11	рыночная
188/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	30.11.2016	Транспортное средство RENAULT SR, 2009 г.в., рег знак ОЗ66УХ11	рыночная
189/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	27.12.2016	Стоимость воспроизводства ремонтно - строительных работ в квартире по адресу город Ухта улицаСидорова, дом 9, квартира 136	рыночная
190/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	29.11.2016	Однокомнатная квартира по адресу город Сосногоркс Шестой микрорайон дом 18/1 квартрира 31	рыночная и ликвидационная
191/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	27.11.2016	Движимое имущество : три браслета, две цепочки, шкатулка, булавка	рыночная
192/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	13.12.2016	Нежилое здание - садовый домик СОТ "Железнодорожный" район автодороги "Сосногорск - Нижний Одес" участок 28	рыночная

193/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	13.12.2016	Нежилое помещение - гараж. Сосногорск улица Парковая, гаражный массив, строение 8, бокс 71	рыночная
194/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	07.12.2016	Двухкомнатная квартира по адресу город Сосногоркс Пятый микрорайон дом 14 квартрира 28	рыночная и ликвидационная
195/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	07.12.2016	Один объект движимого имущества швейная машина "Подольск 2М - 22"	рыночная
196/11/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	05.12.2016	Стоимость воспроизводства ремонтно - строительных работ в квартире по адресу город Сосногорск Шестой микрорайон дом 9 квартира 15	рыночная
197/12/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	07.12.2016	Двухкомнатная квартира по адресу город Сосногоркс Шестой микрорайон дом 33 квартрира 107	рыночная и ликвидационная
198/12/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	12.12.2016	Двухкомнатная квартира по адресу город Сосногоркс Шестой микрорайон дом 19Б квартрира 30	рыночная и ликвидационная
199/12/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	13.12.2016	Однокомнатная квартира по адресу город Сосногоркс улица Горького дом 3 квартрира 44	рыночная и ликвидационная
200/12/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	14.12.2016	Двухкомнатная квартира по адресу город Сосногоркс улица Ленина дом 11 квартрира 39	рыночная и ликвидационная
201/12/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	18.12.2016	Земельный участок, город Сосногорск улица Ленина, 1а	рыночная на 01.01.2015
202/12/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	21.12.2016	Двухкомнатная квартира по адресу город Вуктыл улица 60 лет Октября дом 17 квартрира 55	рыночная и ликвидационная

203/12/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	25.12.2016	Здание: назначение: нежилое здание, площадь 1812,3 кв.мРеспублика Коми г. Сосногорск, 6 микрорайон, д. 28Б	рыночная
205/12/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	29.12.2016	Транспортное средство легковой автомобиль ВАЗ-21213, 1998 г.в.	рыночная
206/12/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	31.12.2016	Нежилое пмещение: назначение: нежилое помещение, площадь 187,7 кв.мРеспублика Коми г. Сосногорск, улица Зои Космодемьянской, д. 4, пом Н-8	рыночная
207/12/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	26.12.2016	Трехкомнатная квартира по адресу город Сосногоркс улица Лермонтова дом 2 квартрира 92	рыночная и ликвидационная
209/12/2016	Индивидуальный предприниматель Вещагина Л.Г.	31.12.2016	Транспортное средство легковой автомобиль Даеву NEXIA, 2005 г.в.	рыночная